

8.4.2017

NOVASCOTIANNOUTAJAT RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2016

HALLINTO

Hallitus kokoontui kertomusvuonna seitsemän kertaa. Kokouksista yksi oli puhelinkokous, neljään kokoukseen henkilöitä osallistui sekä puhelimitse että paikanpäällä. Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

Krista Hakkala, puheenjohtaja	7 kertaa.
Maija Mäkinen, sihteeri	7 kertaa
Sanna Rantanen	5 kertaa
Niina Roivainen	4 kertaa
Heidi Vuoria	5 kertaa
Noora Vilén	4 kertaa
Mari Ahlgren	6 kertaa
Sanna Karlsson, varajäsen	4 kertaa
Laura Raekannas, varajäsen	4 kertaa

Hallituksen ulkopuoliset toimihenkilöt osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

Riikka Tetri, NOME-/leiritoimikunta	1 kerta
Riikka Tarvonen, jalostustoimikunta	1 kerta
Hilkka Mäkitalo, jalostustoimikunta	1 kerta
Mari Pohjola, rally-tokotoimikunta	1 kerta
Annaleena Sevillano, rally-tokotoimikunta	1 kerta
Susanna Nuija, rally-tokotoimikunta	1 kerta
Tuija Vilppola, taloudenhoitaja	1 kerta
Sirpa Kallio, PK-/leiritoimikunta	2 kertaa
Minna Kallio, leiritoimikunta	1 kerta
Hanna Laasanen, PK-/NOME-toimikunta	1 kerta
Tiina Lehtinen, Tollerilehti	1 kerta
Nina Pellikka, Pentuneuvoja	1 kerta

Yhdistyksen toimihenkilöitä toimintavuoden aikana olivat jäsensihteeri Pirkko Syrjä, taloudenhoitaja Tuija Vilppola ja kirjanpitäjä Taina Ketola.

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Turussa 17.4.2016 ja syyskokous Lempäälässä 12.11.2016.

8.4.2017

TOIMIKUNNAT

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnan puheenjohtajana ja jalostusneujana toimi kertomusvuonna Riikka Tarvonen. Muut toimikunnan jäsenet olivat Johanna Lumme, Hilikka Mäkitalo, Anna Simola, Tuula Taskinen ja Sari Tihinen.

Kertomusvuoden aikana rekisteröitiin 233 tolleria 39 pentueesta (2015: 256). Viime vuosien trendinä on ollut, että yhä useampi pentue syntyy pien- tai ensikertalaiskasvattajille ja tämä trendi näytti jatkuvan. Myös rekisteröintimäärät ovat olleet pari vuotta laskussa verrattuna muutamien vuosien takaisin huippuvuosiin. Suomeen rekisteröityjä tuontikoiria tuotiin kertomusvuonna 13 kpl, joka on samaa luokkaa kuin tuonnit keskimäärin viime vuosina.

Kertomusvuoden lopussa sitoumuskasvattajalistalla oli 73 kasvattajaa, jotka ovat sitoutuneet liittämään kasvattiansa omistajat yhdistyksen pentuejäseniksi. Pentuvälitykseen otettiin vain sitoumuskasvattajien pentueita, jotka täyttävät pentuvälityskriteerit. Jalostustoimikunta antoi pyynnöstä uroshdotuksia, kannanottoja ja neuvoja kasvattajille.

Jalostustoimikunta järjesti ulkomuototuomareiden erikoiskoulutuksen, arvostelukokeen ja näyttökokeen Nurmijärvellä syyskuussa. Tuomarioikeudet rodulle arvostelukokeessa sai neljä ja näyttökokeessa kolme tuomaria.

2015 valmistellut muutokset jalostussuositukseen, sitoumuskasvattajien kriteereihin ja pentuvälityskriteereihin tulivat voimaan kertomusvuoden alusta ja toimikunta seurasi keskustelua aiheen ympäriltä läpi vuoden ottaakseen vastaan kommentteja ja ajatuksia kriteereiden mahdollista jatkokehittämistä varten.

Kasvattajapäivä järjestettiin helmikuussa Lahdessa yhteistyössä luonnetoimikunnan kanssa. Paikalla oli n. 30 kasvattajaa ja kasvattamisesta kiinnostunutta. Kasvattajille kerrottiin jalostustoimikunnan suunnitelmista, Riitta Liimatainen kävi läpi MH-kokeen tulkitsemista ja ryhmätöinä osallistujien kanssa tulkittiin tollereiden virallisia MH-tulosten tilastoja sekä lisäksi luennoimassa oli Tuire Kaimio, joka kertoi kuinka olot kasvattajan luona vaikuttavat pentuihin.

Jalostustoimikunta ylläpiti sitoumuskasvattaja-, geenitulos- ja autoimmuunisairauslistoja yhdistyksen kotisivuilla ja kirjoitti artikkeleita yhdistyksen lehteen

Agilitytoimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Mari Kattainen ja jäseninä Maiju Grönholm, Ninni Uusitalo, Miia Peltokangas, Minna Rasilahti ja Saija Tarvainen. Toimikunta järjesti vuoden 2016 aikana yhden erikoiskoulutuksen, jossa kouluttajana toimi Ville Liukka. Tämä helmikuun koulutus Tuusulassa oli suunnattu esteet osaaville koirille, koulutuksen teemana rytmitys.

Tollerileirillä agilitytoimikunnan edustaja oli mukana kouluttamassa ”Tollerista on moneksi”-ryhmää, jossa yksi osa koulutuksesta keskittyi agilityä tukeviin temppuihin.

Agilityn SM-joukkuekilpailuihin Lahteen kesäkuussa toimikunta kokosi sekä medi- että

8.4.2017

maksijoukkueen edustamaan Novascotiannoutajat ry:ta. Molemmat joukkueet jäivät ilman tulosta.

Agivotu-tapahtuman rotuviesteihin 10.7.2016 Ylöjärvellä osallistui yhdistykseltä kaksi medijoukkuetta ja kaksi maksijoukkuetta kilpailevien sarjoissa. Medijoukkueiden sijoitukset 19/48 ja 22/48. Maksijoukkueista toinen uusi edellisen vuoden kolmossijansa lähes samalla kokoonpanolla, sijoitus 3/51. Toisen maksijoukkueen sijoitus 32/51.

Toimikunta järjesti Tollerien agilitymestaruuskilpailun 17.9.2016 Tampereella. Koirakoita oli lähtenyt mukaan parisenkymmentä ja tollereita nähtiin jokaisessa tasoluokassa. Päivän päätteeksi julistettiin seuraavat koirakot mestareiksi:

Agilitymaksimestari 2016 Bono (Trindy's Star Material) & Marika Saarinen
Agilitymedimestari 2016 Raili (Myrock's X-Mas Angel) & Ninni Uusitalo.

Julkaisutoimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Tiina Lehtinen ja jäseninä Tollerilehden toimituksessa Liisa Lehto, Elina Kallio, Jenni Kukkola, Arto Kylmälä, Elina Kylmälä, Niina Niemispelto, Antti Närhi, Niina Savela, Annaleena Sevillano, Kateriina Sjöblom, Satu Syvänperä ja Ninni Uusitalo sekä webtyöryhmässä Maija Mäkinen, Ilona Pitkänen ja Katja Stoltzenberg.

Toimikunta kokosi vuoden aikana neljä Tollerilehteä, jotka ilmestyivät maaliskuussa, kesäkuussa, syyskuussa ja joulun alla. Lisäksi toimikunta kokosi Tolenteri-seinäkalenterin vuodelle 2017 sekä ylläpiti yhdistyksen internet-sivuja osoitteessa www.tollerit.fi.

Leiritoimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Minna Kallio ja jäseninä Janne Vuorinen, Nina Salo, Riikka Tetri, Riikka Pöyhönen, Antti Koski, Sirpa Kallio ja Maija Mäkinen.

Tollerileiri järjestettiin 10.–12.6.2016 Jämsän Himoksella. Leirillä järjestettiin erilaisia NOME-koulutuksia, Tollauskoulutus, PK-lajeihin tutustuminen, VEPE-, TOKO- ja Rally-Toko-koulutusta. Lisäksi mukana olivat tuttuun tapaan myös Koirafrisbee ja Tollerista on moneksi –ryhmä, jossa touhuttiin kolmen eri lajin parissa (agility-temppuja, nenätyöskentelyä, noutoja). Pennuille oli tarjolla muutama erilainen ryhmä. Perjantai-iltana oli myös kaikille avoin MEJÄ-luento. Leirille osallistui 160 henkilöä ja koulutuksiin noin 90 koirakkoa.

MEJÄ-toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Tiina Lehtinen ja jäseninä Mikko Ahti, Janne Vuorinen, Elli-Mari Ekblad, Ville-Pekka Koto, Arto Kylmälä, Elina Kylmälä, Antti Närhi ja Markus Seppäkoski.

Toimikunta järjesti Virroilla 14.8.2016 Tollereiden MEJÄ-mestaruuskokeen 31 koiran kokeena. Kokeen ylituomarina toimi Mari Mamia. Seitsemän tolleria osallistui mestaruusluokkaan. MEJÄ-mestaruuden 2016 voitti Teddy eli Tollerbay Banjo Accord 46 pisteen suorituksella ohjaajanaan Kati Koto.

NOU/NOME-toimikunta

Toimikunnan yhteyshenkilönä toimi Laura Raekannas ja jäseninä Emmi Hurskainen, Aapo Isotalo, Janne Penttinen, Riikka Pöyhönen, Riikka Tetri, Jussi Pyykkönen, Ari-Pekka Saarela, Nina Salo, Terhi Lylyjärvi ja Hanna Laasanen.

8.4.2017

Novascotiannoutajat ry:n joukkue osallistui Mäntän Talvinomeen 12.-13.3. ja Pirkan Dameihin 2.4. Mäntän Talvinomen joukkueeseen kuuluivat Siipiveikon Reporanka "Leo" ja Jouko Haatainen, Redadict Cowboy With Boots "Woima" ja Nina Salo, Siipiveikon Tahtoo Toimia "Kössi" ja Päivi Vikberg. Joukkue keräsi yhteensä 65,75 pistettä. Pirkan Damien joukkueeseen kuuluivat Höpöhännän American Beauty "Sumu" ja Niina Roivainen, Redrivals Pintail for Badger "Pintti" ja Kati Salonen, Cayora's Cheery Wants A Duck "Siiri" ja Maija Mäkinen. Joukkue keräsi yhteensä 190 pistettä ja voitti yhdistysjoukkueiden sarjan.

Järjestettiin nuorten koirien koulutusviikonloppu Oripäässä 9.-10.4. Koulutuksia järjestettiin kahdessa ryhmässä: taipumuskokeeseen tähtäävät ja ALO-starttiin tähtäävät. Kouluttajana toimi Minna Jatkola. Yhteensä koulutuksiin osallistui 12 koirakkoa.

Järjestettiin taipumuskoee 10.6. Jämsässä leiriä edeltävänä perjantaina. Tuomarina toimi Heli Siitari ja vastaavana koetoimitsijana Ari-Pekka Saarela. Kokeeseen osallistui koiria 16, joista tollereita oli 8. Tollereista kokeen läpäisi 6 kpl.

Järjestettiin Tollerinome 10.9. Jämsässä. Tuomareina kokeessa toimivat Tuija Hukkanen (ALO) ja Pentti Åman (AVO/VOI). Tollerimestari 2016 (NOME+NÄY), Nomemestari 2016, Paras AVO-luokan toller sekä Paras AVO/VOI yhteistyö -kiertopalkinnon nappasi itselleen AVO-luokassa startannut Siipiveikon Sorsansurma "Vimma" ohjaajanaan Anna Rantala. 2016 Nome-tulokkaana palkittiin Siipiveikon Pelleilee Pellolla "Niilo" ohjaajanaan Outi Karjalainen. JUNIORITOLLERIMESTARI 2016 (NOME+NÄY) sekä ALO-luokan Paras yhteistyö -kiertopalkinnon sai Manitou's Tail'ored Maid "Maire" ohjaajanaan Ninni Uusitalo. ENNENKUIN CUP-kiertopalkinnon sai Foxgrove's Canadian Sunrise "Daisy" ohjaajanaan Laura Raekannas.

Sitoumuskasvattajilla oli mahdollisuus varata Tirppastartteja, mutta niitä järjestettiin vain yksi.

Näyttelytoimikunta

Näyttelytoimikunnan puheenjohtajana toimi Sari Tihinen ja jäseninä Marjo Käyrä, Piia Huttu ja Pia Takkunen.

Toller Show pidettiin Oulussa 13.8.2016. Tuomareina toimivat Börge Espeland Norjasta (nuo, avo, käy, val, ROP-kasv, ROP-jälk, ROP, parhaat liikkeet, paras pää ja ilme) ja Katja Korhonen (pennut, jun, vet, ROP-vet). Näyttelyyn oli ilmoitettu 102 tolleria.

Tulokset:

ROP, PN1, VSP-VET Kitimat Nicola, om. Mirja Tuominen
PN2, SERT Mäkiharjun Don't Worry Be Happy, om. Sari ja Ilpo Harju
PN3, VA-SERT Chaconne, om. Heli, Satu & Jari Nissilä
PN4, ROP-jun Manitou's Tail'ored Maid, om. Saija Pankakoski ja Ninni Uusitalo

VSP, PU1 Banietta's Flaming Style, om. Ninni Uusitalo
PU2 Banietta's Chasing A Maserati, om. Emmi Sandström
PU3 Zaraja Remington, om. Virpi Laaksonen
PU4 Dragonflame's Fox River, om. Eija Miettinen

8.4.2017

SERT, VSP-juniori Banietta's Zorro De Agua, om. Anna-Kaisa Jokivarsi
VA-SERT Canuck's Midsummer Moneyman, om. Maarit Hiltunen
ROP-VET Decoymans Piper Deep Secret, om. Pia Takkunen

ROP-pentu Manitou The Spell Is On Lumous, om. Hilka Mäkitalo
VSP-pentu Tollerprides Bonny At Kitimat, om. Mirja Tuominen

ROP-X Canuck's Midsummer Starfox, om. Piia Huttu
VSP-X Hillitön Hattivatti, om. Emilia Karvonen

ROP-kasvattaja: Kennel Banietta's, om. Minna Lindström
ROP-jälkeläisluokka: Hummelviskgårdens Hiphurray Lotta, om. Pia Takkunen

Paras pari: Tollmaster's Finnish Game Gainer & Decoymans Piper Deep Secret
Paras pää ja ilme: Banietta's Flaming Style
Parhaat liikkeet: Kitimat Nicola
Paapan patsas vetreimmälle yli 10-vuotiaalle: Sienna-Red Emerald of Fire, om. Katja Vossi

Junioritollerimestari: Manitou's Tail'ored Maid
Tollerimestari: Siipiveikon Sorsansurma, om. Anna & Ville Rantala

PK-PEKO-toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Sirpa Kallio ja jäseninä Hanna Laasanen, Minna Kallio, Matleena Kujala ja Minna Timonen.

Toimikunnan jäseniä oli kouluttajina kesäkuussa järjestetyn Tollerileirin PK/Peko-koulutuksessa. Nurmijärven alueyhdistyksessä pidettiin lokakuussa esineruutu-koulutus. Tollereiden PK-koe ja kilpailuoikeuksien säilyttämisestä on puheenjohtaja käynyt neuvotteluja Palveluskoiraliiton kanssa. Tollereiden kilpailuoikeudet olivat vuoden 2016 lopussa katkolla puuttuvien hyväksytyjen koetulosten vuoksi. Palveluskoiraliiton hallituksen päätöksellä yhdistyksen ei tarvinnut anoa oikeuksia uudelleen, sillä koeoikeuksien hyväksymiseen vaaditut ehdot täyttyivät rodun osalta. PK koe- ja kilpailuoikeuksien säilyttämiseen liittyviä ehtoja tullaan muuttamaan vuoden 2018 alusta voimaan tulevassa Palvelukoiraokkeiden sääntömuutoksessa.

TOKO-toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Jenni Kukkola ja jäseninä Emmi Hurskainen, Kateriina Laukkanen, Laura Raekannas ja Milla Vanttola.

TOKO-toimikunta järjesti novascotiannoutajien TOKO-mestaruuskokeen 4.6.2016 Tampereella Pirkanmaan Noutajakoira yhdistys ry:n järjestämän virallisen TOKO-kokeen yhteydessä. Kokeen tuomarina toimi Riitta Räsänen. Kokeeseen osallistui seitsemän novascotiannoutajaa. Vuoden 2016 TOKO-tulokkaaksi valittiin ALO1-tuloksella Siipiveikon Tuulta Päin "Vilppu" ohjaajanaan Elina Närvänen. VOI-/EVL- luokissa ei tullut hyväksytyjä tuloksia, joten TOKO-mestaria ei valittu.

Vuonna 2016 Novascotiannoutajat ry:llä ei ollut joukkuetta TOKO:n SM-kilpailuissa eikä SNJ:n mestaruuskilpailuissa.

8.4.2017

Rally-TOKO toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Annaleena Sevillano ja jäseninä Carita Nurminen, Malla Keränen, Susanna Nuija, Mari Pohjola, Sofia Kosonen ja Anna Koski.

Rally-tokotoimikunta järjesti leirillä rally-tokokoulutusta kaiken tasoisille koirakoille. Toimikunta järjesti myös tollerien rally-tokomestaruuskilpailun 5.11.2016 ja se kilpailtiin Villähteen Agilityurheilijoiden järjestämässä rally-tokokilpailussa Lahdessa. Alokasluokan parhaana tollerikoirakkona palkittiin Tollerbay Zophia ala Luca "Zofi" ja Niina Roivainen. Avoimessa- ja voittajaluokassa ei kilpaillut tollerikoiraakoja. Mestari luokan paras toller ja samalla vuoden 2016 rally-tokomestari oli Höpöhännän Hulvattoman Hassu "Peppi" & Anna Koski.

Novascotiannoutajat ry:n joukkue osallistui myös 1.10.2016 Lahdessa järjestettyihin rally-tokon SM-kilpailuihin. Joukkue sijoittui upeasti tiukassa kilpailussa hopeasijalle. Joukkueeseen kuuluivat:

- ALO Tollerbay Zophia ala Luca "Zofi" & Niina Roivainen
- ALO Ainstainin Bios Kunnossa "Tyne" & Hanna-Mari Kinnunen
- ALO Höpöhännän American Gangster "Sisu" & Reija Siikalampi
- MES Höpöhännän Hulvattoman Hassu "Peppi" & Anna Koski
- MES Novamian Rose Moonstone & Anu Kivioja

Luonnetoimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Ari-Pekka Saarela ja jäseninä Hanna-Mari Kinnunen, Kateriina Sjöblom ja Satu Virtanen.

Toimikunta järjesti vuoden 2016 aikana kaksi kaksipäiväistä MH-luonnekuvausta, 23.-24.4.2016 & 3.-4.9.2016 yhteistyössä kiharakarvaistennoutajien kanssa. Molemmat kuvaukset järjestettiin Riihimäen Arolammilla Ari-Pekka Saarelan ja Satu Virtasen pihapiirissä. Kuvaajina molemmissa toimivat Heidi Kaatiala ja Riitta Liimatainen. Lisäksi Luonnetesti järjestettiin 28.-29.5.2016 Hausjärvellä yhdessä Kanta-Hämeen Noutajakoira yhdistyksen kanssa. Tuomareina olivat Auli Kiiminki ja Lea Yli-Suvanto.

MUU TOIMINTA

Aluetoiminta

Aluetoiminnan yhteyshenkilönä yhdistyksen hallituksessa toimi kertomusvuoden aikana Niina Roivainen. Aluetoimintaa on järjestetty vaihtelevasti 16 paikkakunnalla: Helsingissä, Hämeenlinnassa, Joensuussa, Kouvolassa, Kuopiossa, Lahdessa, Lappeenrannassa, Limingassa, Nurmijärvellä, Oulussa, Riihimäellä, Rovaniemellä, Salossa, Satakunnassa, Tampereella ja Turussa. Aluetoiminnassa on järjestetty niin eri lajeihin tutustumisia kuin koulutuksia tai koulutuspäiviä ja yhteislenkkejä. Osa alueista on vuokrannut halli- tai kenttätilaa harjoituksiinsa. Monella alueella on myös oma Facebook-ryhmä, jossa tapahtumista ilmoitellaan yhdistyksen kotisivujen lisäksi.

Aluetoimijoille tehtiin keväällä kysely, millä pyrittiin selvittämään eri alueiden toimintaa ja toiveita. Sen johdosta perustettiin aluetoimijoille Facebook-ryhmä tiedostusta varten, tarkennettiin voucher maksun suuruutta ja päivitettiin ohjeita aluetoimijoille.

Pentuvälitys

Pentuvälitys neuvoi ja opasti rodusta kiinnostuneita ja pentua etsiviä ihmisiä puhelimitse ja

8.4.2017

sähköpostitse. Pentuvälityksen kautta on voinut tiedustella myös ns. rotukummien yhteystietoja. Yhdistyksen Internet-sivuilla julkaistiin yhteensä 16 pentueilmoitusta, joka on n. 47% vuonna 2016 syntyneistä novascotiannoutajien pentueista. Aikuisia, uutta kotia etsiviä novascotiannoutajia välityksessä oli kaksi. Uudet pentuvälityskriteerit tulivat voimaan 1.1.2016. Pentuvälityksen rakennetta muokattiin niin, että ilmoitetut astutukset/pentueet jaetaan kahteen eri ryhmään sen perusteella, onko vanhemmilla tuloksia rodunomaisista kokeista. Pentuvälityksen tiedot julkaistiin myös Koiramme-lehdessä. Pentuvälittäjänä toimi Nina Pellikka.

Tolleriputiikki

Vuonna 2016 Tolleriputiikki oli mukana Himoksen Tollerileirillä, jossa myyntitapahtumia kerättiin edellisvuosia vähemmän. Messarissa 2016 oli myös myyntikoju yhdistyksen ständillä. Vaatteiden osalta jatkoimme edelleen poistomyyntiä. Joitain uusia, lähinnä harrastuspuoleen liittyviä, tuotteita otimme valikoimiin. Jäsenistöltä toivotaan ideoita uusiksi tuotteiksi. Ympärivuotisesti putiikki toimii nettitilauspohjalla. Putiikkia pitivät Nina Ståhlberg ja Markku Oksa.

Muuta

Riikka Tarvonen osallistui rotujärjestön edustajana Suomen Kennelliiton valtuuston kokouksiin.

Vuoden Tollerit -kiertopalkinnot jaettiin vuoden 2015 saavutuksista agility-, MEJÄ-, NOME-, show-, Rally-toko- sekä TOKO-tollereille. Lisäksi jaettiin tulokas-, veteraani- ja top-tollerit -palkinnot. Palkinnot jaettiin seuraavasti:

Vuoden AGI-tollerit 2015	Wildanas Too Hot To Handle "Riesa", om. Elena Nisula
Vuoden MEJÄ-tollerit 2015	Tollerbay Banjo Accord "Teddy", om. Kati Koto
Vuoden NOME-tollerit 2015	Siihiveikon Variksenviejä "Riki", om. Marianne Aho
Vuoden SHOW-tollerit 2015	Tussatollerin's Fia Av Besco "Tiuku", om. Hilikka Mäkitalo
Vuoden TOKO-tollerit 2015	Foxgrove's Canadian Sunrise "Daisy", om. Laura Raekannas
Vuoden RALLY-TOKO-tollerit 2015	Höpöhännän Hulvattoman Hassu "Peppi", om. Anna ja Mikko Koski
Vuoden TOP-tollerit 2015	Sienna-Red Emerald Of Fire "Tara", om. Katja Vossi
Vuoden TULOKAS-tollerit 2015	Middle Island's Cheery Combo "Lakka", om. Eija Saimanen
Vuoden VETERAANI-tollerit 2015	Sienna-Red Emerald Of Fire "Tara", om. Katja Vossi

Yhdistys osallistui 9.-11.12.2016 Koira 2016 -näyttelyiden järjestelytalkoisiin Helsingin Messukeskuksessa. Yhdistys edisti rodun näkyvyyttä pitämällä ständiä näyttelyiden yhteydessä. Talkoisiin ilmoittautui 42 talkoolaista.

Yhdistyksen pääyhteistyökumppanina toimi Royal Canin.

JÄSENMÄÄRÄ

Kertomusvuoden lopussa varsinaisia jäseniä oli 744, pentuejäseniä 126, perhejäseniä 122, siis yhteensä yhdistyksen jäseniä oli 992.

8.4.2017

TALOUS

Tilinpäätös osoittaa negatiivista tulosta.

MUITA HUOMIONARVOISIA SAAVUTUKSIA NOVASCOTIANNOUTAJILLA

Rally-Tokon SM-kisoissa tuli menestystä yksilötasolla, sillä Höpöhännän Hulvattoman Hassu ”Peppi” & Anna Koski sijoittuivat SM-5 sijalle.

Agilityn SM-kilpailujen yksilökilpailuissa Riesa (Wildanas Too Hot To Handle) ohjaajanaan Elena Nisula saavutti sijan 30/262. Muita tuloksia yksilökilpailuissa ei tollereille niin medeissä kuin makseissakaan tullut. Agilityn maajoukkuekarsinnoissa Johanna Nyberg ja Lordi (Ruskaron Semper Rufina) olivat sijalla 41/114.

Agilityn Senioreiden SM-kilpailuissa Keminmaalla maksiluokan voitti Liinu (Tollerbay Viva Zapata By Quinn), ohjaajanaan Kirsi Kiiski, osallistujia yhteensä 36. Nuorten SM-kilpailuissa Josefina Sipilä ja Mauri (Ainstainin Buuttaus Toimii) ylsivät sijalle 3/15, Lyyli (Chaconne) ja Heli Nissilä olivat sijalla 7/15.

Agirotu-tapahtuman yhteydessä järjestettävässä Finnish Open SM-kilpailuissa, median senioriluokan voittivat Kirsi Lappalainen ja Caro (Merkillinen Kide), koirakoita oli mukana 39.